BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

Portaria nº 2174/2013

Categoria: Portarias
Secretaria: Administração e Fazenda
Data de Publicação: 8 de janeiro de 2013

PORTARIA Nº 2174/2013

DESIGNA COMISSÃO ESPECIAL DE AVALIAÇÃO DE
DESEMPENHO NO ESTÁGIO PROBATÓRIO.

                   O PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas pela
Lei Orgânica do Município e demais legislações em vigor, DESIGNA a servidora efetiva estável ROGERIA ANA
FETZNER, Agente Administrativa Auxiliar, matrícula nº 96, e os servidores efetivos estáveis EVANDRO CARLOS
PEREIRA, Agente Administrativo, matrícula nº 371, e CARLI ROBERTO KOCHENBORGER, Fiscal, nº 062, para, sob
a presidência do primeiro, constituírem comissão especial de avaliação de desempenho no estágio probatório
destinada ao acompanhamento e avaliação dos servidores nomeados em cargos de provimento efetivo, para fins de
confirmação no serviço público e aquisição da estabilidade prevista no art. 41, da Constituição Federal.

                   GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE BROCHIER, 08 DE JANEIRO DE 2013.

                                                                              Romeo Emílio Bauer

                                                                                Prefeito Municipal

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE:

BROCHIER - RS

Prefeitura Municipal de Brochier/RS
Rua Guilherme Hartmann, 260 - Centro, Atendimento: Segunda-feira a Sexta-feira: 8:00 às 12:00 e 13:30 às 17:30

       Clóvis Augusto Kerber

Sec. Mun. Administração e Fazenda

Anexos

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2437/XsMBxpYyu7hUvHBEIacKyHReJLX81vrN.pdf

http://www.brochier.rs.gov.br/uploads/legislacao/2437/XsMBxpYyu7hUvHBEIacKyHReJLX81vrN.pdf